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ผลการดําเนินงานการรับฟงเสียงของลูกคาของ ธพว. ประจําป 2563

ไตรมาส
รองเรียน ขอความชวยเหลือ เสนอแนะ ชมเชย สอบถามขอมูล

จํานวน
ดําเนินการ

แลว จํานวน
ดําเนินการ

แลว จํานวน
ดําเนินการ

แลว จํานวน
ดําเนินการ

แลว จํานวน
ดําเนินการ

แลว

ไตรมาส 1 15 15 12 12 8 8 2 2 14,358 14,358

ไตรมาส 2 7  7  57 57 5 5 5 5  19,670  19,670 

ไตรมาส 3  11 11 119  119  7,824  7,824  6 6  12,470 12,470

ไตรมาส 4  3 3  85 85  0  0  10  10  9,501  9,501 

รวม 36 36 273 273 7,837 7,837 23 23 55,999 55,999
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กราฟเปรียบเทียบการรับฟงเสียงของลูกคาของ ธพว. 
แบงตามชองทาง ประจําไตรมาส 4/2563

จํานวนเรื่อง

Call Center 1357
75%

Social Media
24%

การสํารวจ
0%

หนวยงานภายนอก
1%

กิจกรรม
0% จดหมายถึงกรรมการผูจัดการ

0%

พนักงาน/สาขา
0%

สื่อสาธารณะ
0%

กลองรับความคิดเห็น
0%

website
0%

email
0%

ต.ค. พ.ย. ธ.ค.
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กราฟเปรียบเทียบการรับฟงเสียงของลูกคาของ ธพว. 
แบงตามประเภทของเสียง ประจําไตสมาส 4/ 2563

จํานวนเรื่อง

ขอคิดเห็น/ 
เสนอแนะ

0%

ขอความชวยเหลือ
0.89%

รองเรียน 
0.03%

ชมเชย
0.1%

1,500

2,000

2,500

3,000

3,500
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4,500

4

สอบถามขอมลู
98.98%

สอบถามขอมลู
ขอคิดเห็น/ 
เสนอแนะ

ขอความชวยเหลือ รองเรียน ชมเชย

ต.ค. 3,879 0 48 1 7

พ.ย. 2,973 0 24 2 1

ธ.ค. 2,649 0 12 0 2
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กราฟเปรียบเทียบประเภทเรื่องรองเรียน ประจําไตรมาส 4/2563

จํานวนเรื่อง

การใหบริการของ
เจาหนาที่

33%

เร่ืองอื่นๆ 0.4

0.6

0.8

1

1.2
ต.ค. พ.ย. ธ.ค.
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เร่ืองอื่นๆ
67%

0

0.2

0.4



สัดสวนเรื่องรองเรียนที่ยุติแลว 
จําแนกตามระยะเวลาดําเนินการในการยุติเรื่อง ประจําไตรมาส 4/2563

100%

100%

100%

การขอเอกสารประกอบการขอกูตางๆ

เร่ืองอื่นๆ

การแจงเบาะแส
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88%

83%

100%

13%

17%

0% 20% 40% 60% 80% 100% 120%

การใหบริการของเจาหนาที่

ขั้นตอนอนุมัติสินเชื่อ

ระยะเวลาในการวิเคราะหสินเชื่อ

ไมเกิน 7 วนั เกิน 7 วัน แตไมเกิน 15 วัน เกิน 15 วัน


